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Do Wykonawców,  

biorących udział w postępowaniu 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na modernizację budynku 

magazynowego w Resku – postępowanie nr BPzp.261.51.2017 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 – 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający 

informuje,  iż otrzymał prośbę o wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia. Poniżej Zamawiający zamieszcza pytania wraz z odpowiedziami. 

Pytanie nr 1 

Proszę o wyjaśnienie czy na pionową część gzymsu powinna być zamontowana 

płyta PSK gr. 5 cm? 

Odpowiedź  

Na pionową część gzymsu zgodnie z dokumentacją techniczną należy zamontować 

płytę gr. 5 cm. 

 

Pytanie nr 2 

Proszę o wyjaśnienie czy wykonawca po wykonanych pracach powinien przedstawić 

dokument NRO, czyli nierozprzestrzeniający ognia na cały układ docieplenia dachu? 

Odpowiedź  

Wykonawca po wykonanych pracach, zgodnie z wymaganiami dokumentacji 

projektowej, powinien przedstawić dokument NRO na cały układ docieplenia dachu 

przy zastosowaniu materiałów odpowiedniego producenta. 

 


